
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00672465--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente por el cual se solicita actualización de arancel del Curso  DISEÑO
GEOMÉTRICO VIAL APLICADO CON CIVIL 3D autorizado por Resolución Decanal
1665/2022; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que el perfeccionamiento continuo implica actualizar permanentemente los conocimientos,
fundamentando nuevos criterios y requerimientos;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría de Extensión;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Autorizar actualización arancelaria del curso Diseño Geométrico Vial Aplicado con
Civil 3D a realizarse a partir del 31 de Agosto del 2023:

* Cuota Única Público General $64.000 Vto 31/08/2023 o 2 cuotas de $ 32.000 Vto 31/08
y 29/09 respectivamente.

* Cuota Única Docentes y Estudiantes FCEFyN, Grupo de Empresas (3 o más) y
Matriculados del Colegio de Ing. Civiles de Cba $52.000 Vto 31/08 o 2 Cuotas de
$26.000 Vto 31/08 y 29/09 respectivamente.

 

Art. 2°).- Autorizar la repetición del dictado de las actividades extra curriculares en los años
sucesivos por tratarse de una actividad continúa realizando los ajustes arancelarios que pudieran
corresponder

 

Art. 3º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Económico Financiera, dese
cuenta al H. Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Extensión a
fin de notificar a los interesados.

 

 

AB/Mbl


	numero_documento: RD-2023-2411-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 28 de Septiembre de 2023
		2023-09-27T11:44:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T08:56:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T08:56:09-0300
	GDE UNC




